explicit s^ci iohanni^s cu^m de expulsione eius ace

retur
INCIPIT EIUSDEM AD THEODORUM MONACHUM

XXX
Sⁱ fl^uidus possit & gemitus per litteras nuntiari redundan
tia lacrimis atque suspiriis profecto ad describta mis
sissem; & quidem fleo non quod paternarum rerum sollicitu
dinem geras sed quod ex frater note deleueris numero, quod
neglegendo calcaueris quicquid antea respectu s^po ponde
ras xpo, ad haec in horreo huius angore crucior propter ista
formido non immerito, ut enim non obicitur desertio militie
non militanti ita quisq^{ue} semel esse coepit miles / Cum de ^{est}struis
igitur poena dignus ultime iudicatur, non est graue theodore
carissime cadereluctantem, sed tacere detectum, non est perni
ciosum in praelio uulnerari sed post uulneris acceptum dispera
tione curandi medellam ulcери denegare, nullus crede merca
tor nau fluctibus semel merita actotum onus perditum desit na
uigare sed rursum maria undas que festinat, rursum immenta
peruolat freta & iterato felicis cursu casus prioris et amna con
pensat, sepe etiam athletas uidimus post frequentes lapsus & de
iectiones plurimas coronatos, militem quoque semis post fugas
multas uirorum fortem fuisse & uicisse uictores, multi etiam quine
gauerant prius xpm propter crudelitatem necessitatemque poenaru
simile rursus cestamine adgressi gloriose coronam martyrii receperunt,
quod si unusquisque eorum quos enumerauimus propter aduersa prin
cipia disperando cessisset, nunquam adsequentium uoluntatem ac fructu
bonorum peruenire potuisset, similis profecto res est frater karissime,
ideoque considera ne qui apaulis per te communis inimicus & ubi bene
fiteceras locomouit, ideo & ipse te totum ad p^{ro}nceper quod uidetur
impellar, p^{ro}sisse immo magnanimus esto & unde extileras pedere uocce,
ne uel ignominia uel obprobrii genus reclus exigua hanc parui tem